O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(49) ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(49) ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nome ResultadoInscrição Nota

Amaury Anderson Santos N/C Eliminado9264

Ana Paula Gatto da Conceição 8.51 Classificado9067

Bianca Carina Valente N/C Eliminado9156

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maria Renata Moraes

Prof. Dr. Olivia Toshie Oiko ________________________________

Prof. Dr. Rubya Vieira de Mello Campos ________________________________

05/05/2023 14.59.26 Página 1 de 1